



# ecofamily

A tudatos harmónia útja

city

2023.

szeptember 21  
– október 1.

BUSINESS  
Superbrands 2023

## Somat mosogatógép-tabletta

többféle, Excellence 28 db, All in One Extra 42 db, All in One 46 db, 28-46 db, 82,39-135,36 Ft/db

## Somat mosogatógép-gél

többféle, Excellence 810 ml, All in One 960/990/1080 ml, 810-1080 ml, 3509,26-4679,01 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 3790 Ft

2 vagy több termék együttes vásárlása esetén

3290 Ft /cs\*

\*71,52-117,5 Ft/db, 3046,3-4061,73 Ft/l



## Balconi termékek

többféle, 222-400 g

Minden Balconi termék (többféle, 222-400 g)

-20% kedvezménnyel kapható!



Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

## FuzeTea szénsavmentes üdítőital

többféle\*, 1,5 l, 260 Ft/l

540 Ft

2 termék együttes vásárlása esetén + ajándék\*\*

Akció!  
390 Ft

\*Kivétel: FuzeTea szilva- és szegfűszeg ízű szénsavmentes üdítőital fekete tea kivonattal (1,5 l), FuzeTea szénsavmentes narancs- és kardamom ízű üdítőital fekete- és kardamom kivonattal (1,5 l)

\*\*2 db FuzeTea szénsavmentes üdítőital (többféle\*, 1,5 l) együttes vásárlása esetén 1 db üvegpothar (0,32 l őrirtalommal) adunk ajándékba. A kép illusztráció. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.



## Listerine szájvíz

Cool Mint, Fresh Burst, Clean & Fresh Mild Taste, Fresh Ginger & Lime Mild Taste, Cool Mint Mild Taste, 500 ml, 2100 Ft/l  
1290 Ft

Akció!  
1050 Ft



## UTALHATJUK A NYEREMÉNYEDET?



Superbrands

8 db Fődíj:  
1.000.000 Ft,  
utalva a nyertes bankszámlájára.



További nyeremények:  
napi 10.000 Ft  
heti 100.000 Ft nyeremény  
ecofamily ajándékkártyán.



VÁSÁROLJ MINIMUM 4.000 FORINT ÉRTÉKBEN AZ ALÁBBI MÁRKÁKBÓL ÉS NYERJ VELÜNK!

A nyereményjáték időtartama: 2023.08.03-09.30.



A kép csak illusztráció.

# HETI AKCIÓ!

2023.09.19 – 09.25.



**The Bridge BIO UHT rizsital**  
Natúr rizsital, Barna rizsital,  
1 l, 690 Ft/l  
~~850 Ft~~

**Akció!**

**-18%**

**690 Ft**



**Roberto durumbúza szeletelt kenyér extra szűz olívaolajjal**  
400 g, 1225 Ft/kg  
~~590 Ft~~

**Akció!**

**-16%**

**490 Ft**

**XIXO Ice Tea szénsavmentes üdítőital**  
többféle, 1,5 l, 186,67 Ft/l  
~~350 Ft~~



**Akció!**

**-20%**

**280 Ft**

**Kotányi édes, őrölt paprika**

80 g, 7750 Ft/kg  
~~750 Ft~~



**Akció!**

**-17%**

**620 Ft**

**Nescafé 3in1 Classic azonnal oldódó instant kávéspecialitás**

24 db/csomag, 66,25 Ft/db, 24x17 g, 3897,06 Ft/kg  
~~1890 Ft~~



**Akció!**

**-15%**

**1590 Ft**

# HETI AKCIÓ!

2023.09.26 – 10.02.

**Giana aprított tonhal növényi olajban és sós lében**

185 g, 2648,65 Ft/kg  
~~680 Ft~~



**Akció!**

**-27%**

**490 Ft**

**Cocofood természetes kókuszolaj**

1 l, 1390 Ft/l  
~~1690 Ft~~



**Akció!**

**-17%**

**1390 Ft**

**Sió rostos gyümölcsital**

20% gyümölcs tartalommal Őszibarack, Kajsziabarack, Körte, 1 l, 410 Ft/l  
~~490 Ft~~



**Akció!**

**-16%**

**410 Ft**

**Ecco La Pasta durum száraztészta**

többféle, 500 g, 900 Ft/kg  
~~540 Ft~~



**Akció!**

**-16%**

**450 Ft**

**Györi Édes omlós keksz**

Eredeti, Csokidarabos, Kakaós, Kókuszos, 150 g,  
2133,33 Ft/kg  
~~390 Ft~~



**Akció!**

**-17%**

**320 Ft**

**Kedves Vásárlóink!**

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023. 09.26 – 10.02. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

**Jade krémtusfürdő**  
többféle, 1000 ml, 490 Ft/l  
~~550 Ft~~



**Akció!**  
**490 Ft**

**Yamuna fürdő**  
többféle, 1000 g, 1290 Ft/kg  
~~1490 Ft~~



**Akció!**  
**1290 Ft**

**Gillette Guard borotválkozási szett**  
A szett tartalma: 1 db borotvakészülék, 3 db borotvafej és  
1 db borotvagél (3,95 ml), 1 szett, 295 Ft/szett  
~~450 Ft~~



**Akció!**  
**295 Ft**



**Dove Men+Care deo spray**  
többféle, 150 ml, 8333,33 Ft/l



**1250 Ft**

**Dove Men+Care tusfürdő testre, arcra, hajra**  
Clean Comfort, Sensitive, 400 ml, 3600 Ft/l



**1440 Ft**

A 2 termék együttes vásárlása esetén

2690 Ft helyett  
**2190 Ft\***

\*1 db Dove Men+Care deo spray (többféle, 150 ml) és 1 db Dove Men+Care tusfürdő testre, arcra, hajra termék (Clean Comfort, Sensitive, 400 ml) együttes vásárlása esetén a két termék együttes ára 2690 Ft helyett 2190 Ft. A kedvezmény a Dove Men+Care tusfürdő testre, arcra, hajra (Clean Comfort, Sensitive, 400 ml) termék árából kerül levonásra! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

**Mr Muscle Power Gel lefolyótisztító-gél**  
1 l, 1250 Ft/l



**1250 Ft**

**Sansin textilöblítő koncentrátum**  
többféle, 80 mosás, 22,38 Ft/mosás,  
2 l, 895 Ft/l



**1790 Ft**

**Sidolux padlótisztító**  
többféle, 1 l, 690 Ft/l  
~~760 Ft~~



**Akció!**  
**690 Ft**

**Clin szórófejes ablaktisztító, ablaktisztító utántöltőfolyadék**  
többféle, 500-750 ml, 1053,33-1580 Ft/l  
Egy termék vásárlása esetén: 790 Ft



2 vagy több termék együttes vásárlása esetén  
**690 Ft/db\***

\*920-1380 Ft/l

**Bref Power Aktiv wc-frissítő**  
többféle, 4x50 g, 8450 Ft/kg



**1690 Ft**

eco family  
Supermarket

Univer

## UTALHATJUK A NYEREMÉNYEDET?

**8 db Fődíj:**  
1.000.000 Ft.  
utalva a nyertes bankszámlájára.

**További nyeremények:**  
napi 10.000 Ft  
heti 100.000 Ft nyeremény  
ecofamily ajándékkártyán.

**VÁSÁROLJ MINIMUM 4.000 FORINT ÉRTÉKBEN AZ ALÁBBI MÁRKÁKBÓL ÉS NYERJ VELÜNK!**  
A nyereményjáték időtartama: 2023.08.03-09.30.  
nyeremenyatek.ecofamily.hu

A kép csak illusztráció.

AXE Cocolino Cocolino Care Dove TRESemme baba  
Domestos Flóraszept Signal DELIKAT Knorr GLOBUS

**Domestos higiénikus törölkendő**  
Lemon, Pine&Citrus,  
100 db, 19,9 Ft/db  
**2140 Ft**

**Akció!**  
**1990 Ft**

**Flóraszept fertőtlenítő tisztítóspray**  
többféle, 700 ml,  
1928,57 Ft/l  
**1350 Ft**

**Cocolino Care mosógél**  
többféle, 60 mosás, 79,83 Ft/mosás, 2,4 l,  
1995,83 Ft/l

**Cocolino Care 3in1 mosókapszula**  
Black, Color, 45 mosás,  
106,44 Ft/mosás,  
45 kapszula,  
106,44 Ft/kapszula

**Cocolino öblítőkonzentrátum**  
többféle, 37-42 mosás,  
28,33-32,16 Ft/mosás, 925-1050 ml,  
1133,33-1286,49 Ft/l

**Baba folyékony teafaolajos krémszappan, antibakteriális összetevővel**  
250 ml, 3000 Ft/l

**Cocolino Care XL WASHING GEL**  
BIG CARE BLEND  
**4790 Ft**

**Cocolino Care 3in1 CLEANING CAPSULE**  
30°C  
**1190 Ft**

**Cocolino 42 LÍRA NYELVű Tisztítószertartóspray**  
**1190 Ft**

**Cocolino 37 LÍRA NYELVű Tisztítószertartóspray**  
**1190 Ft**

**baba**  
**750 Ft**

**Whiskas teljes értékű nedves eledel macskák számára**  
többféle, 4x85 g, 2617,65 Ft/kg  
Egy termék vásárlása esetén: **890 Ft**

**Eurodog kutyakonzerv**  
többféle, 1240 g, 475,81 Ft/kg

**Panzi bolha- és kullancsriasztó nyakörv**  
Macskáknak, Kutyáknak,  
43/75 cm, 1 db, 1090 Ft/db

**Reno száraz macskaeledel**  
Marha, Baromfi, 1 kg,  
750 Ft/kg  
**890 Ft**

**whiskas**  
2 termék együttes vásárlása esetén  
**790 Ft /db\***  
\*2323,53 Ft/kg

**finom és olcsó eurodog**  
marha  
**590 Ft**

**panzi Bolha- és kullancs- Riasztó NYAKÖRV**  
1db  
75 cm-es nyakörv  
**1090 Ft**

**Eurodog-cat kutya, macska szalámi**  
Csirkés, Sonkás, 1 kg, 590 Ft/kg  
Egy termék vásárlása esetén: **590 Ft**

**2 termék együttes vásárlása esetén**  
**490 Ft /db\***  
\*490 Ft/kg

**Akció!**  
**750 Ft**

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2023.09.21-10.01. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.09.19-09.25. között, illetve 2023. 09.26-10.02. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákról felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu) oldalon tájékozódhat.



Kedves Vásárlóink!

Az ecofamily és az ecofamily city üzleteink termékválasztéka és akciós árai eltérhetnek egymástól.

További ajánlatok és üzletlista: [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu)